D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de justificativa, perante o TCE/IRBE, que

a Câmara Municipal de Jupi-PE, CNPJ nº: 11.240.967/0001-67, com endereço

à Avenida Napoleão Teixeira Lima, nº S/N – Centro, Jupi/PE, atendendo aos

termos do Item 21 do Anexo V da Resolução TC Nº 67, de 04 de dezembro

de 2019, que não realizou contratos de concessões e/ou parcerias públicos

privadas com nenhum outro órgão e, portanto, não efetuou nenhum relatório

consolidado de desempenho durante o Exercício Financeiro de 2019.

Jupi, 31 de Dezembro de 2019.

Antônio Pedro da Silva
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 PE

D
R

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 290f5606-ee1e-48ea-88d0-eba8659d5ad3